CÔNG TY CỔ PHẦN

THỦY ĐIỆN MIỀN NAM

Số: 286/CBTT-SHP-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 04 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN ĐỊNH KỲ

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                           - Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM

1. Tên tổ chức:   Công ty Cổ phần Thủy điện Miền Nam

- Mã chứng khoán:   SHP

- Địa chỉ trụ sở chính:  P.106 Lầu 1, tòa nhà Citilight, 45 Võ Thị Sáu, Phường Đa

Kao, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.
- Điện thoại:    028 3820.7795

- Fax:     028 3820.7794

- Email:   thuydienmiennam@shp.vn

2. Nội dung thông tin công bố: Quyết định của Hội đồng Quản trị về việc thông qua danh

sách ứng viên ứng cử/đề cử từ cổ đông để trình ĐHĐCĐ thường niên 2023 bầu bổ sung

thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2022-2027.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

25/04/2023 tại đường dẫn www.shp.vn .

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng,

Đính kèm:

Quyết định số 24/QĐ-SHP-HĐQT ngày

25/04/2023.

http://www.shp.vn/

CÔNG TY CỔ PHẦN

THỦY ĐIỆN MIỀN NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 04 năm 2023

THÔNG TIN ỨNG VIÊN ỨNG CỬ BẦU BỔ SUNG

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ 2022 -2027

ĐHĐCĐ THƯỜNG NIÊN NĂM 2023

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-SHP-HĐQT ngày 25/04/2023 về việc thông qua

danh sách ứng viên ứng cử/đề cử từ cổ đông để trình ĐHĐCĐ thường niên năm

2023 bầu bổ sung thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2022-2027.

Nay Công ty đưa thông tin ứng viên do Tổng Công ty Điện lực Miền Nam

đề cử như sau:

Bà: Nguyễn Thị Kiều Oanh

-  Ngày tháng năm sinh: 03/08/1982.

-  Trình độ chuyên môn: Cử nhân kinh tế – Kế toán Kiểm toán.

-  Quá trình công tác:

+ Từ tháng 06/2004 đến tháng 10/2005: Kế toán tại Công ty Điện lực Hóc

Môn.

+ Từ tháng 11/2005 đến tháng 07/2016: chuyên viên Ban Tài Chính Kế

Toán – Tổng Công ty Điện lực Miền Nam.

+ Từ tháng 08/2016 đến nay: Phó Trưởng Ban Tài Chính Kế Toán – Tổng

Công ty Điện lực Miền Nam.

-  Chức vụ công tác hiện nay: Phó Trưởng Ban Tài Chính Kế Toán – Tổng

Công ty Điện lực Miền Nam.

		2023-04-25T17:55:53+0700
	SHP
	Công ty Cổ phần Thủy Điện Miền Nam
	Quyết định của HĐQT v/v thông qua DS ứng viên ứng cử/đề cử từ CĐ trình ĐHĐCĐ thường niên 2023